

# LINJAVAUNU 2017-vuosikirja

- upea A 4-kokoinen ja 100-sivuinen kirja bussialan historiasta ja nykypäivästä
- yli 100 pääosin ennennäkemätöntä ja kiinnostavaa mustavalkoista ja värikuvaa
- mainio lahja alan ammattilaiselle tai harrastajalle

LINJAVAUNU 2017 saatavana

Classic Car Show 6.-7.5.17 Lahdessa ja Linja-autoliiton (LAL) 2017 kesäkokouksessa 20.-21.6.17 Jyväskylän Paviljongissa.

Kokeneet kirjoittajat: Juhani Kinnunen, Hilikka Muukka & Juhani Turku, Hannu Perttula ja Juha Mattila.

## Asiantuntevat artikkelit:

### Henkilökuvia ja paikallista bussiliikennettä

Hannu Perttula: Lassilan linja-autoilua sotien molemmin puolin

Juha Mattila: ”Vanhan liiton” bussinkuljettaja Uno Tuomisen ura 1920-luvulta 1960-luvulle

Keski-Suomen LAL liikennöitsijät 1939

Leppävaaran Liikenteen autoilija J.L. Ekebomin sota-Sisun kohtalo 1941 Portinhoikassa

### Bussialan nykyaikaa:

Juha Mattila: Mallia Ruotsin bussiliikenteestä? –bussifirma Högborgs Upsalasta (även på svenska)

Linjavaunuvuosi 2016-17: Tapahtumia bussialalta

Vuoden 2016 bussikauppoja Keski-Euroopasta

### Yrityshistoriaa bussialalta:

Hilikka Muukka & Juhani Turku: Antti Turku - linja-autoliikennöitsijä Etelä-Karjalasta

Juhani Kinnunen: Leppävaaran Liikenteen historia 1925-71

Juha Mattila: Jämsänkosken Liikenne Oy:n vaiheet 1935-85

### Valokuvia bussialalta nyt ja ennen vanhaan:

Kotkan vanhoja 1920- ja 1930-lukujen linja-autokuvia

Lapin busseja Arktisilta Busseilta

Hannu Perttulan bussikuvia eri puolilta maata

**Vuosikirjan hinta 20,- + toimituskulut Suomeen 6,-/vuosikirja.**

**Tilaukset: päätoim. Juha Mattila: linja.vaunu (at) gmail.com tai puh: 040 520 82 40.**

Julkaisija: Bussiliikenteen tutkimusseura ry, Busstrafikens forskningsällskap r.f.

Puheenjohtaja Länsilinjojen ja Lomalinjan aiempi tj. Jorma Penttilä ja päätoimittajana KM Juha Mattila.

## Tervetuloa kannatusjäseneksemme

Bussiliikenteen tutkimusseura ry. BULT, Busstrafikens forskningsällskap r.f. BUTF. julkaisee pää-toimenaan LINJAVAUNU-vuosikirjaa. Bussialan tiedon- ja materiaalinkokoamisen lisäksi seura pyrkii myös tukemaan bussiliikenteen tutkimusta ja julkaisutoimintaa etenkin bussiliikenteen historian alalta.

Pyrimme kartuttamaan seuramme varoja, jotta voimme tukea päätehtäväämme eli bussialaa koskevaa tutkimuksen julkaisemista. Teemme yhteistyötä liikennöitsijöiden ja alan muiden toimijoiden sekä bussi-alaa palvelevien yritysten, yhdistysten, museoiden, arkistojen ja viranomaistahojen kanssa.

Seuran vuoden 2017 kannatusjäsenmaksu yksityishenkilöiltä on 40 euroa ja yrityksiltä 60 euroa. Kannatusjäsenen vuotuisen jäsenmaksuun sisältyy ao. julkaisuvuoden LINJAVAUNU-vuosikirja. Yrityskannatusjäsenet saavat myös 1/4-sivun mainoksen LINJAVAUNU 2017-vuosikirjassa ja alennusta muusta ilmoittelusta tässä vuosikirjassa.